
Andrea M. (Andyska M.) ID 226841 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 23:27

PODMÍNKY PRODEJE
Andrea Müllerová
 Lipová 9
 73601 Havířov
 IČ: 75322790
 Tel.: 732524146 ( provozní doba od 9-17 hod.)
 e-mail:

 Nákupní řád

 Podáním objednávky prostřednictvím internetového obchodu www.mimibazar.cz kupující stvrzuje seznámení a souhlas s níže
uvedenými obchodními podmínkami.
 Kupní smlouvou se rozumí okamžik převzetí zboží. Zboží je majetkem prodávajícího až do úplného zaplacení.

 Kupující má právo podle občanského zákoníku odstoupit od smlouvy do 14-ti dnů od převzetí zboží bez udání důvodu. V
tomto případě musí zboží zaslat nepoškozené a kompletní v udané lhůtě. Kupujícímu je vrácena kupní cena zboží, poštovné při
vrácení zboží hradí kupující.

 Prodávají má právo odmítnout (storno) objednávku v případě opakovaného neuhrazení zboží, pokud se zboží již nevyrábí
nebo se výrazně změnila cena zboží. V tomto případě je kupující včas informován o změnách a má právo zrušit objednávku.

 Platební podmínky
 Veškeré ceny jsou uvedené včetně DPH, bez poštovného. Balné je zdarma.
 Ke každé objednávce je vystaven daňový doklad, který plní funkci záručního listu, pokud není poslán záruční list samostatně.

 Dodací podmínky
 Dostupnost zboží je uvedena u každého výrobku, v případě změny je vždy kupující informován e-mailem nebo po telefonu.

 Způsoby úhrady
 Dobírka – cenu kupující uhradí při převzetí balíčku
 Převod na účet – cenu kupující uhradí bankovním převodem po obdržení č.účtu a v.symbolu
 - zboží je odesláno po připsání celé částky na účet

 Dobírka……………………………………..poplatek 35 Kč
 Převod na účet……………………………...bez poplatku

 Způsoby dodání
 Zboží je zasíláno prostřednictvím České pošty.
 V případě poškození obalu nebo samostatného zboží odpovídá za poškození Česká pošta a je nutné ihned sepsat na poště
protokol o poškození.

 Způsob doručení
 Doporučená zásilka – šperky………………35Kč

 Reklamační řád
 Délka záruky je stanovena občanským zákoníkem a to 24 měsíců. Záruční doba začíná dnem převzetí zboží. Záruka se
nevztahuje na zboží opotřebené obvyklým způsobem.
 Reklamace je vyřízena max.do 30-ti dnů od uplatnění reklamace.

 Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
 až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
 pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
 obecně v obchodních podmínkách.

 Děkujeme za Váš zájem i případný nákup.

 S pozdravem
 Andrea Müllerová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

